
1 ค่าโอที 12.52

2 ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กั 0.00

3 ค่าเบีย้ประชุม กต.ตร. 0.00

4 ค่าตอบแทนพยาน 0.00

5 ตอบแทนนักจติ 0.00

6 ชันสูตรพลิกศพ 0.00

7 ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ 0.00 งบประมาณไม่เพยีงพอ

8 ค่าจา้งเหมาบริการ 49.89 งบประมาณไม่เพยีงพอ

9 ค่าส่งหมายเรียกพยาน 0.00

10 ค่าวสัดุส านักงาน 49.38 งบประมาณไม่เพยีงพอ

11 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 52.19

12 ค่าวสัดุจราจร 0.00 งบประมาณไม่เพยีงพอ

13 ค่าอาหารผู้ต้องหา 0.00

14 ค่าสาธาฯ 97.12 งบประมาณไม่เพยีงพอ

15 โครงการปฏรูิป 99.17

16 ชมส.,อส.ตร. 61.41

17 ท่องเทีย่ว 0.00

18 อื่นๆ 40.06

รวม 38.04

16,050.00

57,589.96

81,223.67

28,400.00

ผลการด าเนินงาน

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน

5,800.00

26,300.00

59,300.00

81,900.00

46,250.00

เบิกจา่ยตามแผน

รายงานผลการใชจ้่ายงบประมาณ สถานีต ารวจภธูรรษัฎา
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2568 (รอบ 6 เดอืนแรก)

 ขอ้มลู ณ วนัที ่31 มนีาคม 2568

ปญัหา/อุปสรรค

แนวทางการแก้ไข
คิดเปน็รอ้ยละที่ รายการ ผลการเบกิจ่ายงบประมาณทีไ่ดร้บั

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน
16,700.00
20,800.00

46,100.00

105,800.00เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน

8,100.00

844,800.00

103,200.00

เบิกจา่ยตามแผน 700.00

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน 2,800.00

15,000.00

13,300.00

716,000.00

1,078,355.57

62,341.94

23,000.00

4,000.00

155,640.00

เบิกจา่ยตามแผน 1,372,000.00

2,834,740.00

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน

เบิกจา่ยตามแผน


